
2025年 10月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

株式会社マーストーケンソリューション 

(サイクルメンバー倶楽部運営会社） 

貯玉・CMC事務局 

 

 重要  

アサヒグループ商品の発送遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「サイクルメンバー倶楽部」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

報道になっておりますアサヒグループのサイバー攻撃による障害について、商品の製造が大幅

に遅れております。当サイトに掲載している同社関連商品についても販売は継続しておりますが、

通常のご手配期間よりも大幅に遅延する可能性がございます。 

あらかじめご承知頂くとともに、指定納期からの遅延に当たっては個別でご連絡させて頂きま

すことをご了承頂けますと幸いです。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【当サイト販売商品】 

● アサヒ クリアアサヒ 350ml 

● アサヒ スーパードライ 350ml 

● ドトール カフェオレ 280ml 

● モンスターエナジー355ml 

● ミンティア 

 

【サイクルメンバー倶楽部 ポイント交換用リーフレット】 

● リカーセレクション Vol.1 掲載のアサヒグループ商品 

● ポイントカタログ Vol.18 掲載のアサヒグループ商品 計 5 種 

 

 恐れ入りますが、何卒ご容赦下さいます様お願い申し上げます。 

敬具  

  

■ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

【問い合わせ窓口】 

株式会社マーストーケンソリューション 

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５ 

      サイクルメンバー倶楽部事務局 

 

0120-3196-73 (土日、祝日、年末年始を除く 9:30～18:00) 

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp 

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall 

 

サイクル  ナビ 

  ※携帯・PHS からもご利用になれます 


